TVtrū finia a nō suo iudice lata tē neat. **B.** Est nulla ext. de iudi. acsi derici. nisi in causa reconuētionis. iij. q. viij. cuius in agēdo. ex. de mutu. pe ti. c. j. a. iij. Itē tenet finia cū qs layc⁹ ex certa scientia sentit in iudicē nō suū. ff. de iuri. om. iudi. l. si p̄ errorē A. si ueniat. l. est receptū. eo. ti. **B.** ex de foro cōpe. significasti. Sz hoc nō bz lo cū in derici q̄ nō possit in atiū iudi cem sentire nisi sit persona ecclesiasti ca. a que iurisdictionē ordinariā ha beat a devolutate sui ep̄i. vt in d̄co. c. significasti. de hac materia habes s. **J**udex. i. q. iij. a. & penult. vel etiā nisi in causa reconuētionis. **R**ā si clericus ueniat laycū corā iudice layco a ille laycū reconuēiat clericū cui s liter. si foras finia 3 clericū bene ten; q̄ si uis iudicē est p̄ reconuētionē. ex de mutu. pe. c. j. a. iij. q. viij. & Cui⁹ in agēdo. C. de sen. et int. om. iudi. cū pa pmian⁹. a. m. Autē sequēter. Cri mina utero layc⁹ clericū uenire nō posset corā iudice seculari. xj. q. j. a. iij. nec reconuenire pot. q̄ in criminē nō admittit reconuētio. iij. q. xj. negāta a nō relatione criminis. innocontia reus purgat. ff. de pub. iudi. l. is qui A. Quasi idē nota in sū. li. iij. titulo xj. viij. ad fine. **B.**

TQuid si sūt duo iudices. p̄ferunt diuisas finias. **B.** Si p̄cesserūt ex ius

risdictione ordinaria. ten; p̄ reo. a nō p̄ actore. nisi in causa fauorabili. puta munio dote vel libertate siue testa mento si p̄ h̄is fuerit lata. Si dō p̄ces serūt ex potestate delegata. p̄det ex arbitrio delegatis. q̄ si ex op̄romissō neut̄ debet habere vigorē ex. de. sen. a re iudi. duobus.

TQuis effect⁹ est finie. **B.** **m** Cap. Effect⁹ eius est multiplex. Primo est q̄ pro veritate accipit quātū ad illos inter qs lata est. Et intellige postq̄ trāfuit in re iudicatā. sc; quia ab ea appellari nō possit. q̄ est post decem dies. ff. de. re. iu. res iudicata. Itē effect⁹ finie est q̄ in actionibz plonali bus mandetur executioni infra q̄tuor menses. ex. de off. dole. querēti. a ex eo. Quod ad cōsultationē. Tamē tps ipm p̄ tartaria progari causa agmista. vt in p̄allegato. c. q̄s ad cōsultati onē. a. ff. re. iudi. l. iij. In actionibz rea realibz cū res certa petita ē puta liber equ⁹. ager. dom⁹. debz mādarī execu tioni statū p̄ decē dies q̄ cessi sūt ad appellandū. et b̄ si res sit in presētia in. Insti. de. off. iudi. in principio. Et idē debz fieri in actione criminis. Rec em i talibz ē executio differēda. iij. q. i. sciat. Fallit tñ i q̄tuor casibz. Primo. scū p̄nceps ex vīdicta sever⁹ fert finia; q̄ tūc differit executio ad min⁹ p̄ xix. vt loc⁹ possit esse miel si res exigit etiā p̄mē. xj. q. iij. Cū ap̄d i si. C. de peni. si vindicati. Itē cū finia latā ē i mutierē p̄gnantē. Rā differtur usq; ad tps p̄tus. ff. de. re. iu. l. p̄gnā tis. A. Hec lex nō ē ibi. h. ff. de. pe. **B.** Itē si capitak finia lata ē i sū differ tur executio qusq; rediterit ratōcina ad mistētōmis quā gessit. C. de. lo. p̄ scrip. l. i. Itē si qs ē confessus de criminē. C. de custo. reo. l. iij. vbi. Sz. q̄ reus confessus de criminē in iure. retrudat in carcere a postmodū redact⁹ ap̄dacta audiat. vt. s. confessionē iteret. Sunta alij plures effect⁹ finie qs nō p̄sequor q̄ potius ad forū stentiosū ptinent A. Itē in sū. eo. ti. q. xix. **B.**